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BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA 
 
 
VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
 
 
Valoració del Currículum vitae.  
 
El procés de selecció per concurs consistirà en valorar determinades condicions de 
formació, mèrits o nivells d'experiència, adients a les característiques de la plaça que es 
cobreix, sempre que siguin al·legats i acreditats documentalment pels aspirants, d'acord 
amb el barem següent i amb un màxim de 19 punts: 
 
a) Experiència professional 
 
Per acreditar experiència professional dins de l’administració pública, empresa pública, 
organismes públics en un lloc de treball que tingui el mateix contingut 0,15 punts per 
mes treballat. 
 
Per acreditar experiència professional en qualsevol empresa privada, en un lloc de 
treball que tingui el mateix contingut 0,08 punts per mes treballat. 
 
La puntuació màxima d’aquest apartat és de 15 punts. 
 
b) Per acreditar haver realitzat cursos relacionats amb la plaça a proveir, segons els 
següents barems:  

- 0,01 punt per hora de formació 
- Aquells cursos que no fiquin hores: 0,05 punts/curs 
- Actic bàsic: 0,20 punts 
- Actic Mig: 0,30 punts 
- Actic Expert: 0,50 punt 

 
El total màxim d’aquest apartat és de 4 punts 
 
 

DNI INICIALS A B 
TOTAL 

MÈRITS 

***1781** LCC 15,00 4,00 19,00 

***8635** SCG 15,00 4,00 19,00 

***1534** MMR 15,00 4,00 19,00 

***2238** BPL 15,00 4,00 19,00 
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***2888** SAM 15,00 4,00 19,00 

***3875** LRM 13,90 3,04 16,94 

***1447** SMH 14,32 1,89 16,21 

***1408** EAC 15,00 4,00 19,00 

***2492** AGM 15,00 2,10 17,10 

***9168** SRC 15,00 0,05 15,05 

***3753** PAR 15,00 0,95 15,95 

***9883** RILM 10,71 4,00 14,71 

***1184** RAC 11,58 2,82 14,40 

***1646** MRB 15,00 0,38 15,38 

***2912** JRR 7,48 4,00 11,48 

***3888** ACR 7,43 4,00 11,43 

***1649** MNG 9,82 1,22 11,04 

***7732** ODA 15,00 4,00 19,00 

***9690** MPG 11,98 4,00 15,98 

***8442** ACG 11,63 0,05 11,68 

***1656** SOS 6,66 4,00 10,66 

***7618** MCP 5,56 4,00 9,56 

***2135** PAE 15,00 2,87 17,87 

***1403** IMG 15,00 4,00 19,00 

***3648** LGC 3,57 4,00 7,57 

***4244** LGP 2,56 4,00 6,56 

***3240** EMR 1,93 4,00 5,93 

***2984** IGF 4,65 0,74 5,39 

***2129** OMC 13,69 0,00 13,69 

***3480** MRR 8,18 4,00 12,18 

***8875** MRV 6,05 4,00 10,05 

***4067** IGR 15,00 2,37 17,37 

***2024** LGL 0,82 4,00 4,82 

***0996** JFG 0,57 4,00 4,57 

***9997** IMM 3,95 1,02 4,97 

***8174** VTP 3,57 1,35 4,92 

***3537** AUO 9,76 4,00 13,76 

***3391** EFO 6,85 4,00 10,85 

***2272** MCA 1,52 1,58 3,10 

***1859** LSF 7,28 4,00 11,28 

***2523** ANP 5,86 3,90 9,76 
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***3250** MRS 15,00 2,50 17,50 

***3575** CTS 11,97 3,89 15,86 

***1279** FRG 1,51 1,60 3,11 

***4379** IRG 15,00 0,20 15,20 

***5371** YHC 0,54 0,00 0,54 

***2327** IRL 0,00 0,00 0,00 

***2162** JPH 0,00 0,40 0,40 

***1309** MGF 0,00 0,00 0,00 

***4452** SAG 1,30 0,00 1,30 

***3541** GDS 6,13 0,00 6,13 

***3607** GPG 0,00 0,00 0,00 

***4731** DMR 4,16 4,00 8,16 

***1692** OPO 0,00 4,00 4,00 

***4183** JAA 1,75 3,31 5,06 

***1730** YAM 0,00 0,00 0,00 

***2280** MAM  3,77 4,00 7,77 

***2917** ATL 0,63 0,00 0,63 

***5837** AFM 3,33 1,22 4,55 

***3033** IPS 2,01 0,00 2,01 

***1948** MTE 4,57 2,83 7,40 

***4486** OGA 0,23 0,05 0,28 

***2536** LRM 0,00 0,05 0,05 

***3674** MCB 0,00 0,00 0,00 

***3537** AMF 0,00 0,00 0,00 

***2379** YPC 1,89 2,79 4,68 

***1054** MGC 1,44 0,84 2,28 

***3455** RTV 1,13 4,00 5,13 

***8317** AHT 2,67 0,40 3,07 

***4089** ICC 0,00 0,00 0,00 
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RESULTATS FINALS  
 

INICIALS 
PRIMERA 
PROVA  A B 

TOTAL 
MÈRITS ENTREVISTA FINALS 

LCC 35,00 15,00 4,00 19,00 4,50 58,50 

SCG 35,00 15,00 4,00 19,00 4,40 58,40 

MMR 35,00 15,00 4,00 19,00 4,35 58,35 

BPL 35,00 15,00 4,00 19,00 4,30 58,30 

SAM 33,00 15,00 4,00 19,00 4,50 56,50 

LRM 35,00 13,90 3,04 16,94 4,50 56,44 

SMH 35,00 14,32 1,89 16,21 4,50 55,71 

EAC 31,50 15,00 4,00 19,00 4,50 55,00 

AGM 33,00 15,00 2,10 17,10 4,50 54,60 

SRC 35,00 15,00 0,05 15,05 4,50 54,55 

PAR 35,00 15,00 0,95 15,95 3,50 54,45 

RILM 35,00 10,71 4,00 14,71 4,50 54,21 

RAC 35,00 11,58 2,82 14,40 4,50 53,90 

MRB 33,00 15,00 0,38 15,38 4,00 52,38 

JRR 35,00 7,48 4,00 11,48 4,50 50,98 

ACR 35,00 7,43 4,00 11,43 4,50 50,93 

MNG 35,00 9,82 1,22 11,04 4,50 50,54 

ODA 28,00 15,00 4,00 19,00 3,50 50,50 

MPG 30,00 11,98 4,00 15,98 4,50 50,48 

ACG 35,00 11,63 0,05 11,68 3,50 50,18 

SOS 35,00 6,66 4,00 10,66 4,50 50,16 

MCP 35,00 5,56 4,00 9,56 4,00 48,56 

PAE 26,00 15,00 2,87 17,87 4,50 48,37 

IMG 24,50 15,00 4,00 19,00 4,50 48,00 

LGC 35,00 3,57 4,00 7,57 4,50 47,07 

LGP 35,00 2,56 4,00 6,56 4,50 46,06 

EMR 35,00 1,93 4,00 5,93 4,50 45,43 

IGF 35,00 4,65 0,74 5,39 4,50 44,89 

OMC 26,50 13,69 0,00 13,69 4,50 44,69 

MRR 28,00 8,18 4,00 12,18 4,50 44,68 

MRV 30,00 6,05 4,00 10,05 4,50 44,55 

IGR 22,50 15,00 2,37 17,37 4,50 44,37 
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LGL 35,00 0,82 4,00 4,82 4,50 44,32 

JFG 35,00 0,57 4,00 4,57 4,50 44,07 

IMM 35,00 3,95 1,02 4,97 4,00 43,97 

VTP 35,00 3,57 1,35 4,92 4,00 43,92 

AUO 26,50 9,76 4,00 13,76 3,50 43,76 

EFO 28,00 6,85 4,00 10,85 4,50 43,35 

MCA 35,00 1,52 1,58 3,10 4,50 42,60 

LSF 26,00 7,28 4,00 11,28 4,50 41,78 

ANP 28,00 5,86 3,90 9,76 4,00 41,76 

MRS 19,00 15,00 2,50 17,50 4,50 41,00 

CTS 21,00 11,97 3,89 15,86 4,00 40,86 

FRG 33,00 1,51 1,60 3,11 4,50 40,61 

IRG 21,00 15,00 0,20 15,20 4,00 40,20 

YHC 35,00 0,54 0,00 0,54 4,50 40,04 

IRL 35,00 0,00 0,00 0,00 4,50 39,50 

JPH 35,00 0,00 0,40 0,40 4,00 39,40 

MGF 35,00 0,00 0,00 0,00 4,00 39,00 

SAG 33,00 1,30 0,00 1,30 4,50 38,80 

GDS 28,00 6,13 0,00 6,13 4,50 38,63 

GPG 35,00 0,00 0,00 0,00 3,50 38,50 

DMR 26,00 4,16 4,00 8,16 4,00 38,16 

OPO 29,50 0,00 4,00 4,00 4,50 38,00 

JAA 28,00 1,75 3,31 5,06 4,50 37,56 

YAM 33,00 0,00 0,00 0,00 4,50 37,50 

MAM  25,00 3,77 4,00 7,77 4,50 37,27 

ATL 33,00 0,63 0,00 0,63 3,50 37,13 

AFM 28,00 3,33 1,22 4,55 4,00 36,55 

IPS 28,00 2,01 0,00 2,01 4,50 34,51 

MTE 21,00 4,57 2,83 7,40 4,50 32,90 

OGA 28,00 0,23 0,05 0,28 4,50 32,78 

LRM 28,00 0,00 0,05 0,05 4,50 32,55 

MCB 28,00 0,00 0,00 0,00 4,50 32,50 

AMF 28,00 0,00 0,00 0,00 4,00 32,00 

YPC 21,00 1,89 2,79 4,68 4,50 30,18 

MGC 21,00 1,44 0,84 2,28 4,00 27,28 

RTV 17,50 1,13 4,00 5,13 4,00 26,63 

AHT 19,00 2,67 0,40 3,07 3,50 25,57 
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ICC 19,50 0,00 0,00 0,00 4,00 23,50 
 
 
D’acord amb aquest resultat el Tribunal Qualificador acorda elevar a la presidència de 
la Corporació la proposta de contractar al primer classificat quan es produeixi una 
necessitat per cobrir. 
 
Els aspirants que hagin assolit una puntuació mínima de 17,50 punts a la fase 
d’oposició restaran a la 
borsa de treball 
 
Aquesta borsa de treball tindrà una vigència màxima de 36 mesos a partir del dia de la 
finalització del procés si no es constitueix una nova borsa que la substitueixi. 
 
 
 
La secretaria del tribunal  
 
 
 
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 20 de desembre del 2022 
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